中欧基金管理有限公司

关于《中欧生益稳健一年持有期混合型证券投资基金份额发售公告》的更正公告

中欧基金管理有限公司于 2020年 12月 15 日在本公司网站（www.zofund.com）和中国

证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露了《中欧生益稳健一年持

有期混合型证券投资基金份额发售公告》，现就本基金的发售期更正为“自 2020年 12月 22

日至 2021年 1月 15日止”。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

2020年 12月 17日

http://www.zofund.com/
http://eid.csrc.gov.cn/fund